
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace
687 54 Bánov 507, e-mail: info@zsbanov.cz, telefon: +420 572 646 230

PŘEDPIS k obnovení 
osobní přítomnosti žáků 1.  a 2. stupně ZŠ Bánov 
ve škole a jejích podmínkách od 24. 5. 2021

1) Od pondělí 24. 5. 2021
      se budou vyučovat všechny třídy. 

3) ORGANIZACE TESTOVÁNÍ v pondělí 24. 5. 2021.   TESTUJÍ SE VŠICHNI ŽÁCI. 
      VYUŽÍVÁME TŘÍDNICKÉ HODINY U TŘÍD 2. STUPNĚ. Manuál k testování vydaný MŠMT naleznete ZDE.

Třídy přijdou ke škole podle následujícího obrázku. Prosím, dodržuj umístění i čas příchodu.
Jednotlivé školní skupiny posílá v uvedený čas do školy pan školník.
Platí povinnost zakrytí úst a nosu chirurgickou rouškou nebo respirátorem FFP2. 
Od ostatních spolužáků si udržuj bezpečný odstup minimálně 2 m. 

1/2

Testování bude pouze v pondělí - každá třída ve své v kmenové třídě, zajistí třídní učitel.

Vypichujeme informaci: Žák, který prodělal onemocnění COVID a neuplynulo více než 90 dnů od prvního testu s pozi-
tivním výsledkem, se nemusí testovat. Rodiče dodají elektronickou či listinou formu potvrzení této skutečnosti z laboratoře.

Vypichujeme informaci:  Dítě, žák nebo student nemůže být nucen k účasti na testování a neúčast na testování nemůže být 
jakkoliv sankcionována. Důsledkem neúčasti je pouze nemožnost účasti na prezenčním vzdělávání. Pokud se dítě, žák nebo stu-
dent neúčastní prezenčního vzdělávání z důvodu neúčasti na testování, škola bude absenci evidovat jako omluvenou.

2) PŘÍCHOD DO ŠKOLY - celý týden stejně pro každou třídu podle obrázku:



2/2

4) ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ
     Obědy si mohou objednat všichni žáci, kteří se účastní výuky. Objednávejte od 20. 5. 2021 jako obvykle na STRAVA.CZ.

klikatelný odkaz

ODCHODY NA OBĚDY:

5) ODPOLEDNÍ VYUČOVÁNÍ NORMÁLNĚ. 
     SKUPINY V DRUŽINĚ A VE ŠKOLNÍM KLUBU JAKO NA ZAČÁTKU ŠK. ROKU. 
    Podle MŠMT není nezbytné dodržovat homogenitu skupin. 
    My se ji ale budeme v co největší možné míře snažit udržet.

V Bánově dne 20. 5. 2021                                                                                                         Mgr. Jiří Suchý
                                                                                                                              ředitel školy

číslo předpisu:  

po 4. hod. po 5. hod. po 6. hod.

1115 1210 1225 1245 1300 1315 1325 1335

po
nd

ělí

1A
1135  6AB 

1155  2A
4A
3A

5A
7B

L 38 | S 29
žáci, 

kteří mají 
odpolední 
vyučování

přespolní 
žáci

7A
9AB
8AB

út
er

ý 1A 
3A

1135  

8AB

1155  7A

2A
5A 4A

L 30 | S 54 
žáci, 

kteří mají 
odpolední 
vyučování

přespolní 
žáci

6AB
7B

9AB 

stř
ed

a 1A 
2A

1135 

9AB
3A
6A  4A 5A

L 34 | S 37 
žáci, 

kteří mají 
odpolední 
vyučování

přespolní 
žáci 

8AB
7AB
6B

čtv
rte

k 1A
2A

1135 

7A
4A
7B

3A
5A

L 30 | S 32 
žáci, 

kteří mají 
odpolední 
vyučování

přespolní 
žáci 

8AB
6AB 9AB

pá
tek 1A

2A
1135 3A
1135  5A

6B
7A 4A 6A

9A
přespolní 

žáci
7B
9B 8AB


